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Servando Law AB och Contrac Solutions AB blir en del av Rödl & Partner  

Den 1 oktober 2007 flyttar Servando Law AB och Contrac Solutions AB till nya lokaler på 
Humlegårdsgatan 4 i Stockholm. Bolagen har förvärvats av Rödl & Partner, en internationell 
multidisciplinär rådgivare inom revision, skatt och affärsjuridik. Med start år 1977 har Rödl & 
Partner utvecklat en stark kultur där jurister och ekonomer arbetar sida vid sida. Idag finns 
över 2.500 medarbetare på Rödl & Partner, varav 600 på huvudkontoret utanför München i 
Tyskland.   

Servando Rådgivning kommer att utgöra stommen i det affärsjuridiska teamet hos Rödl & 
Partner i Stockholm. Contrac, vår avtalshanteringslösning, kommer tillsammans med de 
strukturerade tjänsterna company secretary, optionsprogramsförvaltning och due diligence 
support att bli en del av affärsområdet Ordning & Reda.  

Vi ser nu framemot en spännande fas där vi kan bygga vidare på samma vision men utifrån en 
bredare plattform. Huvudfördelarna med att bli en del av Rödl & Partner är: 

 

Internationell räckvidd med 70 kontor i 31 länder.  

 

Unik kompetensmix. På varje kontor arbetar erfarna affärsjurister och skattejurister 
sida vid sida med revisorer, CFO:s och internkontrollspecialister. 

 

Leveranskapacitet. Genom Rödl & Partners service centers kan vi med kort 
inställelsetid utföra omfattande Ordning & Reda projekt (t ex due diligence support, 
inkråmsöverlåtelser och implementation av avtalshanteringssystem).  

Servando Bolag AB omfattas inte av Rödl & Partners förvärv utan kommer att fortsätta sin 
självständiga utveckling inom bolagstjänster för revisionsbyråer och stora koncerner.   

Ni är naturligtvis hjärtligt välkomna att kontakta mig (som även fortsättningsvis kommer att 
vara ansvarig för våra rådgivnings- och avtalshanteringstjänster) för ytterligare upplysningar.  

Med vänlig hälsning    

Andreas Hager  
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Nya kontaktuppgifter:      

Andreas Hager Telefon +46 8 579 309 00 

  
Fax +46 8 579 309 10 

  
Direkt +46 8 579 309 60 

Rödl & Partner Nordic AB Mobil +46 706 077 728 
Humlegårdsgatan 4     
114 46 Stockholm andreas.hager@roedl.se 
Sverige www.roedl.se

  

http://www.roedl.se

